

Town WINTER HARBOR
 County HANCOCK
 Project STP-1102(400)X
 PIN 11024.00
 Route 186
 Est By: R. Chester
 Length: .49 Miles

<u>Item</u>	<u>Description</u>	<u>Units</u>	<u># of Units</u>	<u>Cost/Unit</u>	<u>Total Cost</u>
201.230	REMOVING SINGLE TREE TOP ONLY	EA	6.00	\$350.00	\$2,100.00
201.240	REMOVING STUMP	EA	6.00	\$250.00	\$1,500.00
304.102	AGGR SUBBASE COURSE - GRAVEL (PP	CY	420	\$16.00	\$6,712.89
403.209	HOT MIX ASPHALT 9.5 mm (sidewalks drives, etc. T	T	1246.08	\$90.00	\$112,147.20
409.150	BITUMINOUS TACK COAT APPLIED	G	880	\$2.10	\$1,848.00
608.253	PRECAST CONCRETE PAVERS	SF	24	\$125.00	\$3,000.00
609.110	VERT CURB TYPE 1 (Granite)	LF	3630	\$25.00	\$90,750.00
	<i>Price difference compared to asphalt</i>				\$72,600.00
609.234	TERMNAL CURB TYPE	EA	27	\$120.00	\$3,240.00
609.237	TERMINAL CURB TYPE -	EA	39	\$170.00	\$6,630.00
609.500	CONCRETE BASE FOR CURBING	LF	3630	\$2.00	\$7,260.00
631.120	ALL-PURPOSE EXC (INC OPERATOR)	HR	4	\$90.00	\$360.00
631.172	TRUCK-LARGE (INC OPERATOR)	HR	8	\$45.00	\$360.00
<u>652.380</u>	<u>FLAGGER</u>	<u>MH</u>	<u>410</u>	<u>\$14.00</u>	<u>\$5,740.00</u>
	<u>Total</u>				<u>\$223,498.09</u>